EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR PARA
DISCIPLINA DE PERIODONTIA PRÉ CLÍNICA DO CURSO DE ODONTOLOGIA

(EDITAL Nº 012/2020 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do processo seletivo de contratação de Professor, para a DISCIPLINA DE PERIODONTIA

PRÉ CLÍNICA, concernente ao Edital nº. 012/2020 do Centro Universitário Autônomo do

Brasil.

Banca Examinadora

Prof. Luís Francisco Reis

Prof. Ronaldo Carmona de Souza

Prof.a. Adriana de Oliveira Christoff

Curitiba, 22 de julho de 2020.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari
                             Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Anibal Soley Abbate

Filho 6,4 8,5 9 7,96 1º

Mariana Rinaldi  8 7,5 7,5 7,66 2º

Eduardo Henrique de

Souza Oliveira 4,6 9 8,5 7,36 3º

Priscila Teixeira Ribas 5,2 8,5 8 7,23 4º